
UCHWAŁA NR XXXVI/337/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z poźn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do uchwały nr XXXIII/305/17 z dnia 23 listopada 2017 r. Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami na rok 2018. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie:

1. Wysokość planowanych środków finansowych w budżecie gminy, przeznaczonych na 2018 rok na 
realizacje zadań publicznych Programu, wynosi 28.000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 
00/100gr.)

2. W trakcie trwania roku budżetowego zastrzega się możliwość zmiany wysokości środków publicznych na 
zadania określone w rozdziale VII, w przypadku dokonania zmian finansowych w budżecie gminy na 
2018 rok.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nr XXXIII/305/17 z dnia 23 listopada 2017 r.  pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 1D929D37-5AC4-406C-89D1-414496772C02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/337/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 15 marca 2018 r.

Zmianie podlega zwiększenie środków finansowych, w związku z ogłoszeniem w marcu br. konkursu ofert 
na wsparcie dotacją imprezy pn.: "Piknik Rodzinny", która ma się odbyć w sezonie letnim w 2018 roku.

Id: 1D929D37-5AC4-406C-89D1-414496772C02. Podpisany Strona 1




